PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE Nº01/2022

EDITAL Nº 23/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, LOCAL, DATA,
HORÁRIO DA PROVA E ENSALAMENTO

  A Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, do Estado do Paraná por
intermédio da secretaria Municipal de Administração, juntamente com a empresa CEBRADE
– Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições tornam público a
Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente ao teste seletivo
Nº 01/2022:

ANEXO I- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO II – DATA E LOCAL DA PROVA;

ANEXO III - ENSALAMENTO;

ATENÇÃO:

  O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou documento

oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

  Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova após

o horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos do local

de prova.

Boa Ventura de São Roque, 31 de março de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

CLEIDE APARECIDA BARBOSA
Membro

LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS
Membro

ANEXO I- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

18392 ADILSON GUILHERME DOS SANTOS 18/12/2006 ENSINO MÉDIO 150945640

23349 ADRIELI FELICIO 15/12/2005 ENSINO MÉDIO 151814638

23368 ALEXANDRE KORCHAK ALVES 29/06/1998 MEDICINA VETERINÁRIA 128850112

18515 AMANDA ONEYSZKO DE ALMEIDA 13/02/2004 ADMINISTRAÇÃO 149903031

23417 ANA CAROL DE LIMA 12/11/2005 ENSINO MÉDIO 149279792

23266 ANDRYELEN DA COSTA DUTRA 09/01/2002 ENSINO MÉDIO 152707797

21994 ANNA KENNYA CAMILO LUIZ 25/02/2003 ENFERMAGEM 121781490

23227 ARIANE DURAT CAMARGO 06/09/1995 PEDAGOGIA 124764122

23104 CAMILA KAMINSKI CHAGAS 12/09/1993 ARTES VISUAIS - LICENCIATURA 124080142

23407 CLEUNICE DIURZA 14/11/1994 PEDAGOGIA 126253931

23400 DANIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/2003 ENSINO MÉDIO 132281629

23366 DAVI DOS SANTOS KUNAST 18/09/2005 ENSINO MÉDIO 13.909.156-6

23144 DEBORA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 18/10/2005 ENSINO MÉDIO 14.617.783-2

23251 ELI ROQUE DOS SANTOS 16/08/1989 MEDICINA VETERINÁRIA 100765420

23111 ERICA KAWANY PIETRICOSKI 03/01/2004 ENSINO MÉDIO 152090099

9776 FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 ENFERMAGEM 147089597

23185 GABRIEL NAVROSKI DA SILVA 09/09/2005 ENSINO MÉDIO 15.356.035-8

23356 JEAN LUCAS KELNHOAR SCHUWAB 12/06/2006 ENSINO MÉDIO 14.233.337-6

23411 JHONATAN GABRIEL 01/11/2001 MEDICINA VETERINÁRIA 134365757

23353 JOICE DE MORAIS 22/09/1994 PEDAGOGIA 13.018.589-4

23416 JUCINEIDE DE JESUS 24/11/1983 PEDAGOGIA 8544922

23119 KAROLINE PROBST 24/07/2005 ENSINO MÉDIO 7763286

23291 LEILA DANIELLE KRAUTCHUK VIANA 29/03/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108766867

23367 LETICIA MILENA MATIAZZO 14/03/2001 PEDAGOGIA 141197398

18369 MAHIELLY FERNANDA SILVA CASAGRANDE 10/02/2005 ENSINO MÉDIO 123229223

23346 MARCOS EMANUEL MATIAZZO 28/12/2005 ENSINO MÉDIO 150119766

23369 MARIA MHEL SOARES DE CARVALHO 23/06/2006 ENSINO MÉDIO 132493421

23278 MAYLON THEODORO DOS SANTOS 19/12/2002 MEDICINA VETERINÁRIA 6851673

23156 NAYARA OLIVEIRA CAMARGO 07/02/2005 ENSINO MÉDIO 149601775

23265 NIKELLY ANDRESSA DA COSTA LOURENÇO 08/06/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148570671

18550 SIRLEIDE FÁTIMA RIBEIRO 09/01/1976 PEDAGOGIA 9.312.737_4

23109 TAILANE KRAUCZUK PLAVAK 03/09/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 131593864

23370 TAINARA APARECIDA DA SILVA LANGNER 03/09/2004 MEDICINA VETERINÁRIA 128612750

23365 TAINARA CARVALHO DOS SANTOS 13/01/2006 ENSINO MÉDIO 7524676

18524 VALÉRIA GONÇALVES 23/12/1999 ADMINISTRAÇÃO 14.469.974-2

23230 VALERIA SZOREK OLNEGUE MATIAZZO 08/02/1999 PEDAGOGIA 14.594.994-7

23280 ZILDA RIBEIRO DE ALMEIDA LAMBRECHT 01/08/1981 PEDAGOGIA 1376666367

ANEXO II – DATA, LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA;

Ficam convocados os candidatos do Anexo I, para comparecerem no dia 03/04/2022

(domingo), na Escola Municipal Nossa Senhora Aparecida, localizado na Rua Visconde de

Guarapuava, 420, Boa Ventura de São Roque, CEP: 85225-000, sendo que os portões serão

abertos às 08h30min e fechados às 09h00min, com o início das provas às 09h15min.

Boa Ventura de São Roque, 31 de março de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

CLEIDE APARECIDA BARBOSA
Membro

LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS
Membro

ANEXO III - ENSALAMENTO;

SALA 01

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

18392 ADILSON GUILHERME DOS SANTOS 18/12/2006 ENSINO MÉDIO 150945640

23349 ADRIELI FELICIO 15/12/2005 ENSINO MÉDIO 151814638

23368 ALEXANDRE KORCHAK ALVES 29/06/1998 MEDICINA VETERINÁRIA 128850112

18515 AMANDA ONEYSZKO DE ALMEIDA 13/02/2004 ADMINISTRAÇÃO 149903031

23417 ANA CAROL DE LIMA 12/11/2005 ENSINO MÉDIO 149279792

23266 ANDRYELEN DA COSTA DUTRA 09/01/2002 ENSINO MÉDIO 152707797

21994 ANNA KENNYA CAMILO LUIZ 25/02/2003 ENFERMAGEM 121781490

23227 ARIANE DURAT CAMARGO 06/09/1995 PEDAGOGIA 124764122

23104 CAMILA KAMINSKI CHAGAS 12/09/1993 ARTES VISUAIS - LICENCIATURA 124080142

23407 CLEUNICE DIURZA 14/11/1994 PEDAGOGIA 126253931

23400 DANIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/2003 ENSINO MÉDIO 132281629

23366 DAVI DOS SANTOS KUNAST 18/09/2005 ENSINO MÉDIO 13.909.156-6

23144 DEBORA FERNANDA MOREIRA DE SOUZA 18/10/2005 ENSINO MÉDIO 14.617.783-2

23251 ELI ROQUE DOS SANTOS 16/08/1989 MEDICINA VETERINÁRIA 100765420

23111 ERICA KAWANY PIETRICOSKI 03/01/2004 ENSINO MÉDIO 152090099

9776 FERNANDA ZIN VOITIS 27/04/2000 ENFERMAGEM 147089597

23185 GABRIEL NAVROSKI DA SILVA 09/09/2005 ENSINO MÉDIO 15.356.035-8

23356 JEAN LUCAS KELNHOAR SCHUWAB 12/06/2006 ENSINO MÉDIO 14.233.337-6

23411 JHONATAN GABRIEL 01/11/2001 MEDICINA VETERINÁRIA 134365757

SALA 02

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

23353 JOICE DE MORAIS 22/09/1994 PEDAGOGIA 13.018.589-4

23416 JUCINEIDE DE JESUS 24/11/1983 PEDAGOGIA 8544922

23119 KAROLINE PROBST 24/07/2005 ENSINO MÉDIO 7763286

23291 LEILA DANIELLE KRAUTCHUK VIANA 29/03/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108766867

23367 LETICIA MILENA MATIAZZO 14/03/2001 PEDAGOGIA 141197398

18369 MAHIELLY FERNANDA SILVA CASAGRANDE 10/02/2005 ENSINO MÉDIO 123229223

23346 MARCOS EMANUEL MATIAZZO 28/12/2005 ENSINO MÉDIO 150119766

23369 MARIA MHEL SOARES DE CARVALHO 23/06/2006 ENSINO MÉDIO 132493421

23278 MAYLON THEODORO DOS SANTOS 19/12/2002 MEDICINA VETERINÁRIA 6851673

23156 NAYARA OLIVEIRA CAMARGO 07/02/2005 ENSINO MÉDIO 149601775

23265 NIKELLY ANDRESSA DA COSTA LOURENÇO 08/06/2002 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148570671

18550 SIRLEIDE FÁTIMA RIBEIRO 09/01/1976 PEDAGOGIA 9.312.737_4

23109 TAILANE KRAUCZUK PLAVAK 03/09/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 131593864

23370 TAINARA APARECIDA DA SILVA LANGNER 03/09/2004 MEDICINA VETERINÁRIA 128612750

23365 TAINARA CARVALHO DOS SANTOS 13/01/2006 ENSINO MÉDIO 7524676

18524 VALÉRIA GONÇALVES 23/12/1999 ADMINISTRAÇÃO 14.469.974-2

23230 VALERIA SZOREK OLNEGUE MATIAZZO 08/02/1999 PEDAGOGIA 14.594.994-7

23280 ZILDA RIBEIRO DE ALMEIDA LAMBRECHT 01/08/1981 PEDAGOGIA 1376666367

Boa Ventura de São Roque, 31 de março de 2022.

COMISSÃO

IZABEL CAMARGO DE OLIVEIRA DE LIMA
Presidente

CLEIDE APARECIDA BARBOSA
Membro

LAIS DE FATIMA GLODEN DOS SANTOS
Membro